Notum facimus, per presentes, omnibus qui literam nostram audierint 
seu eam legerint temporibus opportunis, quia dfedimus et presentibus damus 
e t donamus, ex bona nostra voluntate a nemine conpulsi nec coacti, oppidum 
nostrum Sericht et Holchowetz, cum villis et villulis et pertinenczys, molen- 
dinis, piscinis, theloneis et censibus et reditibus et omnibus ipsorum proven- 
tibus ad opidum predictum, et Holthowecz pertinentibus, nichil nobis penitus 
reseruando, Sorori domini noştri, Regis Polonie et alias, magnifici duci Lit- 
twanie, Allexandri alias Vitoldi, predare principis Ringale, qondam consortis 
nostre, in vita ipsius in quantum ipsa uiuit.

Et adhec, singulis annis demus sexcenta ducatos aureos aut florenos 
rubeos vngaricales, in duas partes diuisim, persoluendas ad festum sancti 
Petri et Pauli apostolorum tricentos et ad Nativitatem Xristi residuos tri- 
centos, in quantum ipsa uiuit, sibi tenemur dare et persoluere inprotracte et 
hec promittimus ex toto adimplere circa fidem nostram Xristianam absque 
dolo et fraude.

E t si nos protraheremus persoluere pretactos ducatos, ad'terminum 
et diem prefixum et tempus prescriptum in litera presenti, ex tune subdemus 
nos Regi Polonie, domino nostro, penam soluendam alios sexcentos ducatos 
aut florenos rubeos vngaricales. E t si in termino eo non curaremus persoluere 
eosdem florenos et alios adjunctos penales sexcentos ducatos, ex tune dominus 
noster, rex, debet pro eisdem X II centis ducatis arrestare mercatores nostro 
et super terrigenas nostros, debet ipsos recipere et arrestare tam  diu donec9 
principis Ringale, qondam vxoris, adimplebimus pretactos ducatos et nos 
debemus ad predictam arrestacionem tăcere, vna cum terrigenis nostris 
Moldawiensibus, superius in litera predicta nominatim scripti, sicut veri fideiu- 
sores, promittimus et fideiubemus circa honorem nostrâm et fide Xristiana 
quod dominus noster Allexander Voieuoda Terre Moldawiensis et qui post 
ipsos erit dominus debet adimplere et nos fideles ipsorum superius scripti in 
litera presenti.

E t ad radificationem rei predicte nos praescripti terrigene sigilla nostra 
iussissimus vna cum domino appendi.

Datum et actum ipso die sanctae Lucie virginis et martiris de anno 
Domini milesimo quadringentesimo vicesimo primo.

A. Archiwum Gfowne Akt Dawnvch — Varşovia, Dokumenty perganiinowe (Archiwum 
koronne Krakowskie, Moldaviae), nr. 5 308. Orig., perg. (46 x  32,5 cm), pecetea mare dom
nească, attrnată, cu legenda: "j* llt*uTk îw Oai3ah Apa10 * aotto.Vk •  r(ocnoAH)iM iiiAtAk'k ă/loAAaikcicoI; 
pecetea mică, octogonală, a lui Iliaş, attrnată. cu legenda: f  fliMaVk H aUuia «oiboaa; 38 peceţi 
boiereşti, păstrate din cele existente la început (v. mai jos, comentariul), rotunde sau ovale, Iu 
ceară neagră-cenuşie, attrnate ctte una, două sau trei pe un singur şnur: de la opt (nr. 1, 2, 
7, 9, 27, 32, 37 şi 38, notate de la sttnga spre dreapta) s-âu păstrat doar resturile bulbilor de 
ceară; cinci (nr. 5,21,23,28 şi 31) au marginile, cu eventualele inscripţii, stricate In Întregime 
iar opt (nr. 6, 13, 15, 16, 20, 24, 30 şi 33), parţial, Incit au devenit indescifrabile; opt (nr. 3, 4
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12, 14, 17, 18, 34 şi 36) slnt anepigrafe; nouă, bine conservate, au următoarele legende: 
KSnMkMH AoroTiTA (nr. 8); II imatk HiepmHe (nr. 10); •j' nocTtAHHKA (nr. 11); IIimii k H u h <h i >
(nr. 19); f 1 Hirju A io /mmca Oomaicka (nr. 22); IliHATk H ahh (nr. 25); <‘fII>iHATk U u h m <i > (nr. 26); 
IIimats <A1h>ka«<Y>u >a (nr. 29); f  IliHATk Miepsaiie (nr. 35, aceeaşi cu cea de la nr. 10).